Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it)

CIG/Oggetto

Z092E32DF4

Ordine in MEPA
prot.n.3604 del 7/09/2020
(INTEGRAZIONE
termometri a infrarossi)

Z092E7695F

Ordine prot.n.3941 del 25-
09-2020 (tappeto sintetico
sc.Bellini)

Z0OA2E6833B

Ordine prot.n.3869 del 22-
09-2020 (carica batterie e
pile AA ricaricabili)

Z0D2BEC6B2
Ordine prot.n.918 del
6/02/2020 (carta e
cancelleria)

Z112DB1B52

Ordine prot.n.3237 del 30-
07-2020 (mascherine
chirurgiche monouso)

Z112E637A9
Assicurazione alunni
a.s.2020-21

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

04-

PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

Aggiudicatario

SONEPAR
ITALIA SPA
00825330285

CONSORZIO
SOCIALE
UNITARIO -
G.ZORZETTO
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
02894130273

SONEPAR
ITALIA SPA
00825330285

KIT UFFICIO
snc
02529780278

ITALIAN
CUTTING
SYSTEMS Srl
06455350725

AmbienteScuola
s.r.l.
03967470968

Importo
Aggiudicato
€

768.00

1022.95

134.76

748.76

1500.00

7870.50

Data
Inizio/fine
lavori

11/09/2020
05/10/2020

25/09/2020

22/09/2020
05/11/2020

06/02/2020
13/03/2020

30/07/2020
04/08/2020

14/09/2020
24/11/2020


https://www.icspallanzanimestre5.edu.it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls

CIG/Oggetto

Z1C2886B06
Ordine prot.n.2979 del
22/05/2019 (libri per iplessi)

Z1C2DD4E22

Ordine RdO in MEPA
prot.n.3271 del 3-08-2020
(13 video touch e 2 carrelli
manuali)

Z1D2CEBOEF
Abbonamento
italiascuola.it anno 2020

Z1D2E83AB3

Ordine prot.n.4037 del 30-
09-2020(macchine
professionali per
sanificare)

Z222B9DETE

Ordine in MEPA prot.n.936
del 7-02-2020 (Smart
Board MX265 con carrello)

Z252B6C22E

Ordine prot.n.15 del
2/01/2020 (manutenzione-
assistenza software anno
2020)

Z252FE95E4

Ordine prot.n.6565 del 21-
12-2020 (materiale igienico-
sanitario)

Z2B2B6BCEF
Ordine prot.n.14 del
2/01/2020 (materiale
igienico-sanitario)

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

LIBRERIE
FELTRINELLI
S.r.l.
04628790968

O.CR
02369300286

Gruppo
Spaggiari SPA
00150470342

Mistretta SRL
03340340276

O.C.R
02369300286

ARGO
SOFTWARE
S.R.L.
00838520880

Mistretta SRL
03340340276

Mistretta SRL
03340340276

Importo
Aggiudicato
€

396.78

20110.00

363.46

2993.76

2700.00

2530.00

4090.97

1112.35

Data
Inizio/fine
lavori

17/02/2020
03/03/2020

03/08/2020
22/10/2020

14/02/2020
07/05/2020

30/09/2020
05/11/2020

11/02/2020
25/05/2020

02/01/2020
20/01/2020

21/12/2020

02/01/2020
29/01/2020



CIG/Oggetto

Z2B2C255CB

Ordine prot.n.1198 del
20/02/2020 (facileconsumo
Prog.patrimonioculturale
sc.secondarie)

Z2C2D2DFBA

Ordine prot.n.3151 del 23-
07-2020 (materiale igienico
sanitario)

Z2D2ADDFBO

Ordine prot.n.6430 del 2-
12-2019 (sessioni di
storytelling sc.primaria
Goretti)

Z372D2EOBB

Ordine prot.n.2450 del 4-
06-2020 (libretti
sc.secondarie e registri
verbali)

Z3F2F5CBDC

Ordine in MEPA
prot.n.5773 del 26-11-2020
(carta fotocopie A4)

ZA72D9C5F7

Trattativa diretta MEPA
prot.n.3043 del 15/07/2020
(servizio DPO)

ZA482DEE424

Ordine prot.n.3301 del 6-
08-2020 (segnaletica
varia)

Z492DBD504

Ordine in MEPA
prot.n.3156 del 23-07-2020
(sedie multifunzionali)

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

Aggiudicatario

Pelizzon Luigi
SRL
01492100274

Mistretta SRL
03340340276

ACLE
Associazione
Culturale
Linguistica
Educational
90053050085

Gruppo
Spaggiari SPA
00150470342

Gruppo
Spaggiari SPA
00150470342

AEMME
SYSTEM SRL
03296900271

Gruppo
Spaggiari SPA
00150470342

IBEBI SAS di
Bebi Alberto &
C.
02911510275

Importo
Aggiudicato
€

61.68

5828.82

1929.00

1440.00

1081.20

700.00

293.12

21859.20

Data
Inizio/fine
lavori

20/02/2020
25/05/2020

17/09/2020

02/12/2019
19/02/2020

04/06/2020
26/06/2020

30/11/2020
17/12/2020

15/07/2020
05/08/2020

06/08/2020
01/10/2020

23/07/2020
01/10/2020



CIG/Oggetto

Z502F69E57

Ordine in MEPA
prot.n.5756 del 26-11-2020
(modem e connettivita)

Z532F5CD54

numero ordine
MO13135696-Ordine
prot.n.5781 del 26-11-2020
(pacchetto Hosting Easy
Linux su dominio
icspallanzanimestre5.edu.it)

Z542D2EOB4

Ordine in MEPA
prot.n.2412 del 2-06-2020
(licenza software
PAGONLINE)

Z552EDES33
Ordine prot.n.4577 del
21/10/2020

Z5E2E8BFEA

Ordine prot.n.4047 del 30-
09-2020 (materiale igienico-
sanitario per la
sanificazione)

Z622BEO4EC

Ordine in MEPA prot.n.852
del 4-02-2020 (SSD per
PC portatili)

Z6A2A3863C

Contratto prot.n.5495 del
16-10-2019 (corso
pallamano cl.5 sc.primarie)

Z752A31E54

Contratto prot.n.5525 del
17-10-2019 (corso scacchi
cl.4 sc.primarie)

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

Telecom ltalia
S.p.A.
00488410010

Aruba S.p.A.
04552920482

EDUGAMMA
S.R.L.
10453380965

Aruba S.p.A.
04552920482

Mistretta SRL
03340340276

BELLUCCI SPA
02044780019

C.Us.
VENEZIA
00919840272

A.S.D.
SCACCHI
CAPABLANCA
90016090277

1 2 3 seguente > ultima »

Importo
Aggiudicato
€

500.00

50.00

420.00

9.99

3585.64

897.00

500.00

500.00

Data
Inizio/fine
lavori

30/11/2020

26/11/2020
16/12/2020

06/06/2020
25/06/2020

21/10/2020
05/11/2020

30/09/2020
25/11/2020

08/02/2020
09/06/2020

16/10/2019
07/04/2020

17/10/2019
31/03/2020


https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls

URL (08/08/2024 - 12:40 ):https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020



https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020

