



Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 ( <https://www.icspallanzanimestre5.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z092E32DF4 Ordine in MEPA prot.n.3604 del 7/09/2020 (INTEGRAZIONE termometri a infrarossi)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SONEPAR ITALIA SPA 00825330285	768.00	11/09/2020 05/10/2020
Z092E7695F Ordine prot.n.3941 del 25-09-2020 (tappeto sintetico sc.Bellini)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CONSORZIO SOCIALE UNITARIO - G.ZORZETTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02894130273	1022.95	25/09/2020
Z0A2E6833B Ordine prot.n.3869 del 22-09-2020 (carica batterie e pile AA ricaricabili)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SONEPAR ITALIA SPA 00825330285	134.76	22/09/2020 05/11/2020
Z0D2BEC6B2 Ordine prot.n.918 del 6/02/2020 (carta e cancelleria)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	KIT UFFICIO snc 02529780278	748.76	06/02/2020 13/03/2020
Z112DB1B52 Ordine prot.n.3237 del 30-07-2020 (mascherine chirurgiche monouso)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ITALIAN CUTTING SYSTEMS Srl 06455350725	1500.00	30/07/2020 04/08/2020
Z112E637A9 Assicurazione alunni a.s.2020-21	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	AmbienteScuola s.r.l. 03967470968	7870.50	14/09/2020 24/11/2020

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z1C2886B06 Ordine prot.n.2979 del 22/05/2019 (libri per iplessi)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LIBRERIE FELTRINELLI s.r.l. 04628790968	396.78	17/02/2020 03/03/2020
Z1C2DD4E22 Ordine RdO in MEPA prot.n.3271 del 3-08-2020 (13 video touch e 2 carrelli manuali)	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	O.C.R 02369300286	20110.00	03/08/2020 22/10/2020
Z1D2CEB0EF Abbonamento italiascuola.it anno 2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	363.46	14/02/2020 07/05/2020
Z1D2E83AB3 Ordine prot.n.4037 del 30-09-2020(macchine professionali per sanificare)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	2993.76	30/09/2020 05/11/2020
Z222B9DE7E Ordine in MEPA prot.n.936 del 7-02-2020 (Smart Board MX265 con carrello)	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	O.C.R 02369300286	2700.00	11/02/2020 25/05/2020
Z252B6C22E Ordine prot.n.15 del 2/01/2020 (manutenzione-assistenza software anno 2020)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ARGO SOFTWARE S.R.L. 00838520880	2530.00	02/01/2020 20/01/2020
Z252FE95E4 Ordine prot.n.6565 del 21-12-2020 (materiale igienico-sanitario)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	4090.97	21/12/2020
Z2B2B6BCEF Ordine prot.n.14 del 2/01/2020 (materiale igienico-sanitario)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	1112.35	02/01/2020 29/01/2020

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z2B2C255CB Ordine prot.n.1198 del 20/02/2020 (facileconsumo Prog.patrimonioculturale sc.secondarie)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Pelizzon Luigi SRL 01492100274	61.68	20/02/2020 25/05/2020
Z2C2D2DFBA Ordine prot.n.3151 del 23-07-2020 (materiale igienico sanitario)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	5828.82	17/09/2020
Z2D2ADDFB0 Ordine prot.n.6430 del 2-12-2019 (sessioni di storytelling sc.primaria Goretti)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ACLE Associazione Culturale Linguistica Educational 90053050085	1929.00	02/12/2019 19/02/2020
Z372D2E0BB Ordine prot.n.2450 del 4-06-2020 (libretti sc.secondarie e registri verbali)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	1440.00	04/06/2020 26/06/2020
Z3F2F5CBDC Ordine in MEPA prot.n.5773 del 26-11-2020 (carta fotocopie A4)	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	1081.20	30/11/2020 17/12/2020
Z472D9C5F7 Trattativa diretta MEPA prot.n.3043 del 15/07/2020 (servizio DPO)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	AEMME SYSTEM SRL 03296900271	700.00	15/07/2020 05/08/2020
Z482DEE424 Ordine prot.n.3301 del 6-08-2020 (segnaletica varia)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	293.12	06/08/2020 01/10/2020
Z492DBD504 Ordine in MEPA prot.n.3156 del 23-07-2020 (siedi multifunzionali)	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	IBEBI SAS di Bebi Alberto & C. 02911510275	21859.20	23/07/2020 01/10/2020

<b>CIG/Oggetto</b>	<b>Scelta contraente</b>	<b>Aggiudicatario</b>	<b>Importo Aggiudicato €</b>	<b>Data Inizio/fine lavori</b>
Z502F69E57 Ordine in MEPA prot.n.5756 del 26-11-2020 (modem e connettività)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Telecom Italia S.p.A. 00488410010	500.00	30/11/2020
Z532F5CD54 numero ordine MO13135696-Ordine prot.n.5781 del 26-11-2020 (pacchetto Hosting Easy Linux su dominio icspallanzanimestre5.edu.it)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.A. 04552920482	50.00	26/11/2020 16/12/2020
Z542D2E0B4 Ordine in MEPA prot.n.2412 del 2-06-2020 (licenza software PAGONLINE)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	EDUGAMMA S.R.L. 10453380965	420.00	06/06/2020 25/06/2020
Z552EDE533 Ordine prot.n.4577 del 21/10/2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.A. 04552920482	9.99	21/10/2020 05/11/2020
Z5E2E8BFEA Ordine prot.n.4047 del 30-09-2020 (materiale igienico-sanitario per la sanificazione)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	3585.64	30/09/2020 25/11/2020
Z622BE04EC Ordine in MEPA prot.n.852 del 4-02-2020 (SSD per PC portatili)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BELLUCCI SPA 02044780019	897.00	08/02/2020 09/06/2020
Z6A2A3863C Contratto prot.n.5495 del 16-10-2019 (corso pallamano cl.5 sc.primarie)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	C.U.S. VENEZIA 00919840272	500.00	16/10/2019 07/04/2020
Z752A31E54 Contratto prot.n.5525 del 17-10-2019 (corso scacchi cl.4 sc.primarie)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	A.S.D. SCACCHI CAPABLANCA 90016090277	500.00	17/10/2019 31/03/2020

**URL (08/08/2024 - 12:40 ):**<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020>